
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.04.2019 № 301   

 

О создании Антитеррористической комиссии городского округа Стрежевой 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 

«О мерах по противодействию терроризму», на основании Положения об 

Антитеррористической комиссии городского округа Стрежевой, Регламента 

Антитеррористической комиссии муниципального образования Томской 

области,  утвержденных Губернатором Томской области, председателем 

Антитеррористической комиссии Томской области Жвачкиным С.А., пункта 26 

части 2 статьи 49 Устава городского округа Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать Антитеррористическую комиссию городского округа Стрежевой.  

2. Утвердить состав Антитеррористической комиссии городского округа 

Стрежевой согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 

- от 19.12.2017 № 962 «Об утверждении состава Антитеррористической 

комиссии городского округа Стрежевой»; 

- от 15.01.2019 № 30 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 19.12.2017 № 962». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 

 

 

 

 

 


